https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/67880 1/1

Brasília, 20 de julho de 2021 BGP - Publicado em 08/06/2021 -
Ano 5 Edição 6.4

ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA -

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ/CEFET-RJ nº 505, de 7 de junho de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
nomeado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U. de 25/03/2021, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no Art. 8.° do Decreto n.º 10.139, de 28 de novembro de 2019, da Presidência da
República,

R E S O L V E:

Art. 1º –  Revogar a Portaria nº 522, de 16 de abril de 2014, cujo efeito se exauriu no tempo.

Art. 2º – Revogar a Portaria nº 283, de 17 de março de 2014, que foi substituída pela Portaria nº 2.044, de 28 de
novembro de 2019.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURICIO SALDANHA MOTTA

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO SALDANHA MOTTA, DIRETOR GERAL, em 07/06/2021, às
16:06,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/67880

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/67880